

April 04, 2025

To

BSE Limited

P J Towers,
Dalal Street,
Fort Mumbai-400001
Scrip Code: **524743**

Dear Sir / Madam,

Sub : Newspaper Advertisement- Details of Postal Ballot & e-Voting facility

Please find enclosed copies of newspaper advertisement published in the column of English daily "Financial Express" (all India edition) and Telugu "Visalaandhra" on April 04, 2025, newspapers having electronic editions, in terms of various Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, inter-alia requesting the shareholders to cast their votes for the Postal ballot on the resolutions set out in the postal ballot notice dated 26th March 2025.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Truly,

For **FISCHER MEDICAL VENTURES LIMITED**
(Formerly known as Fischer Chemic Limited)



ARAVINDKUMAR V
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER



FISCHER MEDICAL VENTURES LIMITED

(formerly known as Ficher Chemic Limited)

CIN: L86900AP1993PLC118162

Registered Office: No.480/2, Andhra Pradesh Medtech Zone Limited, Nadapura Village, Pedagantyada Mandal, Nadupuru, Visakhapatnam, Andhra Pradesh, 530044

Corporate Office: Level 8, Prestige Palladium Bayan, No. 129-140 Greams Road, Chennai, Tamil Nadu, 600006

E-mail: cs@fischermv.com | Website: www.fischermv.com

NOTICE PURSUANT TO SECTION 110 OF THE COMPANIES ACT, 2013 AND THE COMPANIES (MANAGEMENT AND ADMINISTRATION) RULES, 2014 Dispatch of Notice of Postal Ballot

Members are hereby informed that the Company, on 3rd April 2025, has sent Notice to the members pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 (the Act), in relation to the resolutions as contained in the Notice dated 26th March 2025, in electronic mode to the members, whose e-mail IDs are registered with the Company or the Depository Participant(s).

The Company has offered e-Voting facility for voting in accordance with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Company has engaged National Securities Depository Limited (NSDL) for this purpose.

M/s. Nuren Lodaya and Associates, Practising Company Secretary, Mumbai has been appointed as Scrutinizer to scrutinize the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

Members are informed that:

- Notice has been sent to the members whose names appear in the Register of Members /Record of Depositories as on 28th March, 2025 and voting rights of the members are reckoned as on that day;
- The Company has completed dispatch of the Notice of Postal Ballot along with Postal Ballot Form on Thursday, 3rd April 2025 through E-mail only, considering the recent circulars of Ministry of Corporate Affairs (MCA);
- Members who have not received Postal Ballot Form may download it from the website of the Company at www.fischermv.com or www.evoting.nsdl.com;
- The voting period commences at 9.00 a.m. on 4th April, 2025 and ends at 5.00 p.m. on 3rd May, 2025;
- Members are requested to record their assent (FOR) or dissent (AGAINST) through the remote e-Voting process not later than 5.00 p.m. (IST) on or before 3rd May, 2025 and voting by electronic means shall not be allowed beyond the said date.
- The results of the Postal Ballot will be declared on or before 6th May, 2025 at the Corporate office of the Company.

Any grievance in respect of facility for voting by electronic means may be addressed to the **Company Secretary of the Company at Level 8, Prestige Palladium Bayan, No. 129-140 Greams Road, Chennai, Tamil Nadu, 600006. E-mail : cs@fischermv.com or Ms Pallavi Mhatre, Manager, NSDL at e-mail ID: evoting@nsdl.co.in or on Tel. 022-24994545.**

Place: Chennai

Date : 04.04.2025

By order of the Board

Company Secretary and Compliance Officer



ఫిషర్ మెడికల్ వెంచర్స్ లిమిటెడ్
(గతంలో ఫిషర్ కెమికల్ లిమిటెడ్ పిలిచేవారు)

CIN: L86900AP1993PLC118162

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: నం.480/2, ఆంధ్రప్రదేశ్ మిక్సెడ్ జాన్ లిమిటెడ్, నాదాపేట గ్రామం, పెదగంటాడ
మండలం, నడుపర్తి, విశాఖపట్నం, ఆంధ్రప్రదేశ్, 530044

కార్పొరేట్ కార్యాలయం: ప్లాయి 8, ప్రెస్బిజ్ పార్టీడియం బయాస్, నం. 129-140
గ్రీమ్స్ రోడ్, చెన్నై, తమిళనాడు, 600006

ఇ-మెయిల్: cs@fischermv.com వెబ్సైట్: www.fischermv.com

కెంపెనీల చట్టం, 2013 మరియు కెంపెనీల (నిరవహణ మరియు పరిపాలన) నియమాలు, 2014లోని సెక్షన్ 110 ధృకారం నోటీసు పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు పెంపడం

సభ్యులకు తెలియజేయబడుతుంది ఆ కంపెనీ, 3rd ఏప్రిల్ 2025న, 2013 నాటి కంపెనీ చట్టం (ఆయన చట్టం) సెక్షన్ 110 ప్రకారం, 26th మార్చి 2025 నాటి నోటీసులో ఉండే తీర్మానాలకు సంబంధించి, సభ్యులకు, వారి ఈ-మెయిల్ ఐడీలు కంపెనీ లేదా డిపాజిటరీ పార్టీనిపెంట్(లు) వద్ద నమోదు చేసినవారికి, ఎలక్ట్రానిక్ మోడ్ ద్వారా నోటీసుపంపింది.

కంపెనీ, కంపెనీ (నిర్వాహణ మరియు పరిపాలన) నియమావళి, 2014 మరియు SEBI (పబ్లిక్ ఇన్వెస్టుమెంట్ మరియు వెల్లడింపు ఆవసరాలు) నియమావళి, 2015 యొక్క నియమావళి 44 ప్రకారం ఓటింగ్ కోసం e-వోటింగ్ సౌకర్యాన్ని అందించింది. ఈ ఉద్దేశ్యానికి కంపెనీ, నేపనల్ సెక్యూరిటీస్ డిపాజిటరీ లిమిటెడ్ (NSDL) ను నియమించింది.

M/s. నురెన్ లోడయా అండ్ అసోసియేట్స్ ప్రాప్రీసంగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ, ముంబై, పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రక్రియను న్యాయసంగతంగా మరియు పారదర్శకంగా పరిశీలించేందుకు స్ట్రాటిగిజ్ నియమించబడ్డారు.

సభ్యులకు తెలియజేయబడింది:

- (ఎ) 28వ మార్చి 2025 నాటికి సభ్యుల రిజిస్టరు / డిపాజిటరీ రికార్డులో పేర్లు చూపించిన సభ్యులకు నోటీసు పంపించబడింది మరియు ఆ రోజున సభ్యుల ఓటు హక్కులు లెక్కించబడతాయి;
- (బి) కంపెనీ, కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ (MCA) ఆజ్ఞా వ్యజ్ఞాంతాలను దృష్టిలో ఉంచుకొని, 3rd ఏప్రిల్ 2025 గురువారం నాటికి పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారమ్ కుడిన పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసును కేవలం ఇ-మెయిల్ ద్వారా పంపడాన్ని పూర్తిచేసింది;
- (సి) పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారమ్ను అందుకోని సభ్యులు, ఆ ఫారమ్ను కంపెనీ వెబ్సైట్ www.fischermv.com లేదా www.evoting.nsdl.com నుండి డౌన్లోడ్ చేసుకోవచ్చు;
- (డి) ఓటింగ్ కాలం 4th ఏప్రిల్ 2025 ఉదయం 9:00 గంటల నుండి ప్రారంభమై, 3rd మే 2025 సాయంత్రం 5:00 గంటల వరకు ముగుస్తుంది;
- (ఈ) సభ్యులు, 3rd మే 2025 సాయంత్రం 5:00 గంటలకు (IST) ముందు లేదా ఆ రోజు కూడా, రిమాట్ e-వోటింగ్ ప్రక్రియ ద్వారా తమ సమ్మతిని (సహమతం - FOR) లేదా విభేదాన్ని (విరుద్ధం - AGAINST) నమోదు చేయాలని అభ్యర్థించబడుతున్నారు, మరియు ఈ మార్గమాల ద్వారా ఓటు వేసుకోవడం పేర్కొన్న తేదీ తరువాత అనుమతించబడదు.
- (ఎఫ్) పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫలితాలు 6th మే 2025 నాటికి లేదా అంతమున కంపెనీ యొక్క కార్పొరేట్ కార్యాలయంలో ప్రకటించబడతాయి.

ఎలక్ట్రానిక్ మార్గం ద్వారా ఓటింగ్ సౌకర్యం సంబంధిత ఏదైనా అభ్యంతరాన్ని కంపెనీ యొక్క కంపెనీ సెక్రటరీకి ఈ దిరునామాలో, "లెవల్ 8, ప్రెస్బిజ్ పార్టీడియం బయాస్, నం. 129-140 గ్రీమ్స్ రోడ్, చెన్నై, తమిళనాడు, 600006" వద్ద లేదా ఈ-మెయిల్: cs@fischermv.com లేదా ఎన్.ఎస్.డి.ఎల్. మేనేజర్ మిస్ పల్లవి మరైకి ఈ-మెయిల్ ఐడీ: evoting@nsdl.co.in లేదా టెలిఫోన్: 022-24994545 వద్ద సందర్శించవచ్చు.

ఫలం చెన్నై బోర్డు ఆదేశాల మరకు
తేదీ: 04.04.2025 కంపెనీ సెక్రటరీ మరియు కంప్లయన్స్ ఆఫీసర్